Управление образованием администрации

муниципального района "Корткеросский"

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа" с. Вомын

	Приказ

	от   26 марта  2012 г.

	№ 13

	О  назначении ответственных лиц
за создание официального сайта образовательного учреждения и размещения на нем информации

	Во исполнение ст. 32 Закона РФ «Об образовании» от 10.07.92 № 3265 -1, приказа Минфина РФ от 21.07.2011 г. «Об утверждении порядка представления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», приказа Управления образованием администрации
МОМР «Корткеросский» от 23.03.2012 г. № 133,

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для обеспечения разработки и функционирования Сайта создать редколлегию в следующем составе:

· Директор школы Воробьева Е.И.;
· Заместитель директора школы Павлова С.В., учитель начальных классов;
· Педагог - организатор Маркова А.П., учитель математики;
2. Учитель физики Воробьев  Н.В.

3. Администратором сайта назначить Воробьева Н.В.;
4. Ответственными за подбор и предоставление информации на Сайт  назначить Павлову С.В. и Маркову А.П.;
5. Всю необходимую работу по созданию официального сайта ОУ и размещения на нем необходимой информации провести в строгом соответствии с Положением о сайте образовательного учреждения муниципального образования муниципального района «Корткеросский»;
6. Официальный сайт образовательного учреждения разработать и  ввести в действие до конца 2011/2012 учебного  года;

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор школы

Е.И. Воробьева